GIÁO PHẬN VINH

BAN TU SĨ

THƯ MỜI
  

Kính gửi:  Quý cha, quý tu sĩ nam nữ và quý phụ huynh.
 Thân gửi các bạn trẻ!

Được sự quan tâm và khuyến khích của Đức Giám mục Giáo phận, Ban Điều hành Liên Tu

sĩ sẽ tổ chức "Ngày Hội Ơn Gọi" vào thứ Bảy, ngày 24/04/2021 tại Linh địa Trại Gáo

(Nghi Phương, Nghi Lộc, Nghệ An).

Vậy, Ban Điều hành trân trọng kính mời các bạn trẻ (tuổi 16 đến 25) tới tham dự để cầu

nguyện cho Ơn Thiên Triệu Linh Mục và Tu Sĩ, đồng thời khám phá lời mời gọi yêu thương

của Chúa dành riêng cho các bạn.

Kính xin quý cha và quý phụ huynh khuyến khích, tạo điều kiện để các bạn trẻ tới tham dự

"Ngày Hội Ơn Gọi" của Giáo phận một cách tích cực và đông đủ.

Sự hiện diện của quý cha là động lực giúp chúng con cũng như các bạn trẻ nhiệt tâm hơn

trong hành trình dâng hiến và bước đường tìm kiếm ơn gọi.

Chúng con xin cảm ơn và rất hân hạnh được đón tiếp!

 Phúc Nguyên, ngày 10 tháng 4 năm 2021

                                                            Tm. Ban Điều Hành

 Lm. Phaolô Nguyễn Xuân Đường, CSsR
 Trưởng Ban

      Chương trình:

 07h30: Tiếp đón, sinh hoạt đầu giờ

 08h00: Thuyết trình: "Ơn gọi và lời đáp trả"

 09h00: Giải lao

 09h20: Hội thảo - Giải đáp thắc mắc

 11h30: Bữa cơm huynh đệ, sau đó giao lưu tại các trại.

 14h00: Giới thiệu các Hội Dòng và giao lưu văn nghệ

 16h00: Thánh Lễ bế mạc.

 Để thuận tiện cho việc tổ chức, xin quý cha và các cộng đoàn báo số lượng người tham dự trước

ngày 18/04/2021(Chúa nhật III Phục Sinh) qua email: bantusigpvinh@gmail.com hoặc qua các số

điện thoại sau đây:

1. Sr. Maria Nguyễn Thị  Nga,  Đt: 0917.252.449.

2. Sr. Agnes Phạm Thị Huyền Vinh,  Đt: 0987.001.522.